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           (wg rozdzielnika) 
Dot.:Przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie Miastu Kołobrzeg długoterminowego kredytu w wysokości 36.000.000 zł (słownie: trzydzieści sześć milionów złotych) na finansowanie planowanego deficytu w 2011r.”


Skarbnik Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający potwierdza, że opinia RIO o możliwości spłaty kredytu zostanie przedstawiona przed przystąpieniem do przetargu lub przed podpisaniem umowy lub przed uruchomieniem środków?
Odpowiedź:   Zamawiający przedstawi opinię RIO o możliwości spłaty kredytu niezwłocznie po jej otrzymaniu. Regionalna Izba Obrachunkowa powinna do końca kwietnia przesłać w/w opinię.
Pytanie nr 2 : Czy samorząd realizuje postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji? 
Odpowiedź: Samorząd (Zamawiający) nie realizuje i nie przystępuje w najbliższym czasie do postępowania naprawczego. 
Pytanie nr 3:  Czy samorząd jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 miesięcy?
Odpowiedź:  Samorząd (Zamawiający) nie był i nie jest w restrukturyzacji w innym banku.   

Pytanie nr 4: Jednym zadań realizowanych kredytem jest „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe i roboty odwodnieniowe ujęte w budżecie w rozdziale 90001”. Proszę o informację, w którym załączniku jest wykazana ta inwestycja. Jeśli jest to załącznik nr 6 do uchwały nr V/43/11 z dnia 10.03.2011r. lub załącznik nr 2 do uchwały nr V/43/11 z dnia 10.03.2011r., to proszę o podanie w której pozycji. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamieści na stronie internetowej osobne sprostowanie do SIWZ , ponieważ zadanie „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe            i roboty odwodnieniowe ujęte w budżecie w rozdziale 90001” nie jest objęte przedmiotowym kredytem, ale zawiera się w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie do realizacji w 2011r. wymienionych w Uchwale nr V/44/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 marca 2011r. w sprawie zaciągnięcia kredytów            i pożyczek długoterminowych w roku 2011.

Pytanie nr 5: Zaplanowane inwestycje będą współfinansowane ze środków unijnych. Czy Zamawiający posiada podpisane umowy gwarantujące przyznanie dotacji na finansowanie inwestycji? Jeżeli tak, to z kim zawarto umowy, na jakie kwoty i w ramach jakich programów?

Odpowiedź: Kredyt zaplanowany jest na pokrycie deficytu i nie będzie miał charakteru kredytu inwestycyjnego. 
Wpływy  po stronie dochodów zaplanowano w oparciu o umieszczenie na krajowej liście podstawowej kluczowych projektów indykatywnych i pre-umów projektów „Poprawa dostępności do Portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej) Etap II” oraz „Poprawa dostępności do Portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej) Etap I” , przy czym umowa „Poprawa dostępności do Portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej) Etap II”  jest na ostatnim etapie uzgodnień. W/w zadania realizowane są w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Na zadania wymienione w tiret 3,4,5,6 w części II pkt 2)  i w części III pkt 1)  SIWZ zawarte są umowy o dofinansowanie z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego. Projekty są współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. 

Umowy przewidują kwoty ogólne dofinansowania, które zostaną przekazane dopiero po weryfikacji wniosków o płatność opracowanych w oparciu o poniesione wydatki. 
Pytanie nr 6: W SIWZ Zamawiający zastrzegł, że „Wyklucza się założenie rachunku bieżącego  lub pomocniczego przez Zamawiającego w banku Wykonawcy”. Do obsługi kredytu niezbędny jest rachunek techniczny, na który Zamawiający wpłaca środki na obsługę kredytu (kapitał, odsetki i prowizje). Rachunek ten nie jest otwierany w drodze osobnej 
Umowy rachunku, jest on ściśle związany z Umową kredytu i po jego spłacie jest automatycznie zamykany. Proszę więc o doprecyzowanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na obsługę kredytu za pośrednictwem rachunku technicznego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obsługę kredytu za pośrednictwem rachunku technicznego.

Z poważaniem








 Skarbnik Miasta Kołobrzeg








     Grzegorz Czakański
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